
 

Об утверждении административного регламента по предоставлению 
архивным отделом администрации городского округа Новокуйбышевск 

муниципальной услуги «Прием архивных документов на хранение» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением администрации городского округа Новокуйбышевск от 

14.07.2011 № 2134 «О порядке разработки и утверждения административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией 

городского округа Новокуйбышевск Самарской области, ее структурными 

подразделениями, отраслевыми органами и подведомственными им 

учреждениями», руководствуясь ст.29 Устава городского округа 

Новокуйбышевск, постановляю: 

1. Утвердить административный регламент по предоставлению 

архивным отделом администрации городского округа Новокуйбышевск 

муниципальной услуги «Прием архивных документов на хранение» 

(приложение № 1 к постановлению). 

2. Отделу аналитики и перспективного развития информационных 

ресурсов (Д.В.Юдаков) разместить настоящее постановление на сайте 

администрации городского округа Новокуйбышевск в сети Интернет и 

опубликовать в средствах массовой информации. 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы городского округа - руководителя аппарата 
А.Ю.Шамина. 

 


